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زنده ماندن معجزه آسای مرد روسی
یک مرد روسی پس از 
سقوط از طبقه ۱۹ یک 
ساختمان بلند در شهر 
»ورونژ« روسیه به‌‌طور 
ت  نجا یی  سا معجزه‌آ

یافت.
س  لقد ا رش  گزا به 
ی  نه‌ها رسا  ، بی لعر ا
روسی گزارش دادند: 
»بخت با این مرد ۳۹ 
ساله یار بوده است، 

به طوری که پس از سقوط از بالکن آپارتمانش در 
طبقه ۱۹ با سقف یک خودرو برخورد کرد و بدون هیچ 

ماند.« زنده  مصدومیتی 

مرگ چهار معلم در رانش زمین
ر  د معلم  ر  چها
از  بعد  تصادفی که 
ر  د پنجشنبه  ظهر 
استان آدانا در جنوب 
ترکیه در جریان رانش 
زمین رخ داد، جان 
خود را از دست دادند. 
در این حادثه هنگام 
بازگشت از مدرسه سنگی بر اثر رانش زمین روی 

خودروی آنها سقوط کرد.

نجات گاو از گل و لای
فلوریدا  آتش‌نشانان 
گاوی را که نزدیک به 
۲۴ ساعت در گل به 
دام افتاده بود، نجات 

دادند.
نی  تش‌نشا آ ه  ر ا د ا
شهرستان سمینول در 
فلوریدا اعلام کرد گزارشی دریافت کردیم مبنی بر اینکه 
یک گاو برای مدت یک روز کامل در گل‌ولای گیر کرده و 
شهروندان قادر به نجات او نیستند. از همین رو چند تنَ 
از آتش‌نشانان برای نجات گاو بیچاره به صحنه حادثه 
اعزام شدند و توانستند این حیوان را پس از ۲۴ ساعت 

از گل‌ولای خارج کنند.

حبس ابد برای قتل همسر
مرد سوئدی به نام »اریک« که در 
ایرانی  فوریه سال گذشته همسر 
خود به نام سمیه را به قتل رسانده و 
جسدش را در فرش ایرانی پیچیده و به 
ته آب در استکهلم انداخته بود از سوی 
دادگاه سوئد به حبس ابد محکوم شد.

پلیس و خانواده مقتول قبل از پیدا 
شدن جسد هفت ماه تلاش کردند تا 

او را پیدا کنند.
بر اساس گزارش رسانه‌های سوئدی، 

سمیه همواره از سوی همسرش مورد خشونت شدید 
خانگی قرار می‌گرفت و سه شکایت از او تنظیم کرده 
بود، اما قبل از رسیدن به دادگاه همه آنها را پس گرفت.

مردی که متهم است در یک درگیری 
همسایه‌اش را به قتل رسانده است، از 
سوی قضات دادگاه کیفری یک استان 

تهران به قصاص محکوم شد.
رسیدگی به این پرونده از زمستان سال 
97 با گزارش مرگ مشکوک مردی 80 
ساله به نام اصغر در بیمارستانی آغاز 
شد. وقتی مأموران به بیمارستان رفتند، 
مرد 50 ساله‌ای  که او را به بیمارستان 
رسانده بود، گفت: ما همسایه هستیم 
اما چند سالی است که با هم اختلاف 
داشتیم. روز حادثه  در پارک بحث‌مان 
شد و من برای اینکه درگیر نشویم 
به سمت خانه‌مان رفتم اما اصغر به 
دنبالم آمد و وارد خانه ما شد، در راهرو 
با هم گلاویز شدیم که او به یکباره 
روی زمین افتاد و من خودم او را به 

بیمارستان رساندم.
پس از اظهارات این مرد، وی بازداشت 
شد. در شاخه دیگری از تحقیقات، 
مأموران به سراغ شاهدان ماجرا رفتند 
که همگی مدعی بودند متهم با میله 
آهنی ضربه‌هایی به سر مقتول زده 

است.
در ادامه نیز پزشکی قانونی در گزارشی 
علت مرگ را برخورد ضربه‌های جسم 

سخت به سر قربانی اعلام کرد.

 تبرئه متهم
در حالی که متهم همچنان منکر قتل 
بود اما با توجه به نظر کارشناسان 
پزشکی قانونی درباره علت فوت و 
همچنین اظهارات شاهدان، برای وی قرار 
بازداشت صادر و پرونده برای رسیدگی به 
شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه فرزندان قربانی درخواست 
قصاص کردند و پسر بزرگ وی گفت: 
متهم از دوستان پدرم بود. درگیری آنها 
دنباله‌دار بود و همه اهالی محل هم از این 
موضوع خبر داشتند اما فکر نمی‌کردیم 
او یک روز پدرم را بکشد و حالا هم با 
دروغگویی می‌خواهد از مجازات بگریزد.

سپس متهم که با قرار وثیقه آزاد بود به 
جایگاه رفت و گفت:اتهام قتل عمد را قبول 
ندارم. آن روز هم من مسبب حادثه  نبودم، 
او لگنش شکسته بود و وقتی با هم درگیر 
شدیم پایش سر خورد و سرش با دیوار 
برخورد کرد. گزارشی هم که پزشکی قانونی  
در مورد برخورد جسم سخت با سر مقتول 
اعام کرده به همین علت است.در پایان 
جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به 
مدارک موجود در پرونده وی را به قصاص 

محکوم کردند.

ناگفته های قاتل خانه وحشت
17 ماه پس از جنایت مطرح شد

حوادث جهان سرقت برای دروازه بانی در تیم فوتبال

 

 مرضیه همایونی/ پسر جوان که 
برای رسیدن به دروازه‌بانی تیم 
فوتبال از سوی یک سارق حرفه‌ای 
فریب خورده بود به زندان افتاد.

حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
سال  بهمن  اوایل  »ایران«، 
گذشته مردی در تماس با پلیس 
از سرقت یک و نیم میلیاردی از 
خانه‌اش خبر داد. بررسی‌های 
مأموران نشان می‌داد که سارقان 
با تخریب در ورودی، وارد شده 
و نقشه‌شان را اجرا کرده‌اند.

تحقیقات برای شناسایی سارقان 
گاهان با  آغاز و در ادامه کارآ
سرقت‌های مشابه دیگری مواجه 
شدند. در بازبینی دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل سرقت‌ها، 
مشخص شد دو مرد جوان در 
حالی که صورت‌هایشان را با 
نقاب پوشانده بودند از خودروی 
سمند پیاده شده و بعد از اجرای 
نقشه سرقت دوباره سوار بر 
خودرو از محل متواری شده‌اند.

شماره پاک خودروی سمند 
استعلام شد و با به دست آمدن 

هویت مالک خودرو، مأموران 
سراغ مرد جوان رفتند. صاحب 
خودروی سمند در تحقیقات 
گفت: راننده آژانس هستم و 
چند بار دو مرد جوان برای اجاره 
خودرو به آژانس مراجعه کردند. 
طبق خواسته آنها به محل‌هایی 
که می‌خواستند می‌رفتیم و آنها 
از خودرو پیاده شده و بعد از 
دقایقی برمی‌گشتند. از ماجرای 

سرقت‌های آنها بی‌خبرم.
در ادامه تحقیقات اظهارات راننده 
سمند مورد بررسی قرار گرفت 
و تأیید شد. با این احتمال که 
سارقان برای کرایه خودرو باز هم 
به آژانس مراجعه خواهند کرد 
آموزش‌های لازم به راننده جوان 
داده شد. زمانی که دو مرد جوان 
برای گرفتن خودروی اجاره‌ای به 
آژانس مراجعه کردند، مأموران 
متهمان را دستگیر کردند. با 
دستگیری دو متهم اصلی باند، 
همدستان آنها نیز دستگیر و در 
اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار 

داده شدند.

گفت‌و‌گو با یکی از سارقان
25 سال دارد و عاشق فوتبال 
است، به حدی که تصمیم گرفت 
برای رسیدن به علاقه‌اش نه تنها 
خاف بلکه 5 میلیارد تومان هم 

پرداخت کند.
با اعضای باند چطور آشنا شدی؟

با سرکرده اصلی باند در زندان 
هم‌سلولی بودم. اینطوری نگاه 
نکنید من ورزشکار بودم و به 
خاطر ناکامی در آرزویم به اینجا 

رسیدم.

چه آرزویی داشتی؟
من حاضر بودم تمام زندگی‌ام را 
بدهم تا دروازه‌بان فوتبال شوم، 
اما پدرم مخالف بود و اجازه نداد 
دنبال این خواسته بروم. من هم 
که در این ماجرا شکست خورده 
بودم، به راه خاف رفتم. اوایل 
زورگیری و جیب‌بری می‌کردم، 
چندین بار هم به زندان افتادم. 
آخرین بار، امیر هم‌سلولی‌ام بود و 
زمانی که از ماجرای علاقه و عشقم 
با خبر شد، راه‌حلی را پیشنهاد کرد.

چه راه‌حلی؟
امیر می‌گفت دوستی دارد که 
دلال فوتبال است و می‌تواند مرا 
به آرزویم برساند. حتی می‌گفت 
دوستش به قدری قدرت دارد که 
می‌تواند مرا به تیم‌های مطرحی 
مثل پرسپولیس و استقلال و حتی 
تیم ملی ببرد. بعد از آزادی سراغ 
دوست امیر رفتیم و او برای این 
کار از من 5 میلیارد تومان خواست. 
من که این پول را نداشتم قرار شد 
از خانه‌ها طلا و دلار سرقت کنم و 
پول‌هایی را که از این راه به دست 
می‌آید جمع کنم و به دلال بدهم. 
از پیشنهاد او استقبال کردم و با امیر 
باند سرقت 5 نفره تشکیل دادیم.

 من و امیر شدیم سردسته این باند 
و هر چقدر سهمم از سرقت‌ها به 
دست می‌آمد به امیر می‌دادم که 
به دلال فوتبال بدهد تا بتوانم وارد 
تیم شوم. اما وقتی دستگیر شدم 
فهمیدم تیم فوتبالی در کار نبوده و 
این ترفند امیر بود که با این شیوه 
مرا سرکیسه کند و سهمم را از 

سرقت‌ها بگیرد.

قاتل خانه وحشت که به جرم تعرض به 
3 زن از سوی قضات به اعدام محکوم 
شده بود پس از گذشت 17 ماه از این 
جنایت‌ها مدعی است ناگفته‌هایی 
دارد که باید آنها را برملا کند.به گزارش 
خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده از شامگاه دوشنبه 15 آذر 
سال 1400 و زمانی که مأموران کلانتری 
112 ابوسعید برای دستگیری یک سارق 
لوازم خودرو راهی خانه‌ای در خیابان 
قزوین شدند، آغاز شد. آنها به جای 
سارق با 2 دختر جوان رو‌به‌رو شدند که 
در خانه حبس و شکنجه شده بودند و 
در یکی از اتاق‌ها نیز جسد زنی ناشناس 
را پیدا کردند. پس از دستگیری متهم به 
نام سعید، وی منکر شکنجه و حبس و 
قتل دختران شد اما دختران جوان که 
یکی از آنها 3 سال و دیگری 8 ماه  در 
خانه سعید حبس بودند در بازجویی‌ها 
اظهار داشتند بعد از فرار از خانه با 
سعید که خود را به عنوان سرهنگ 
معرفی کرده آشنا شده و او با این ترفند 
که محلی برای زندگی به آنها می‌دهد 
دختران جوان را به خانه‌اش کشانده  اما 
دیگر اجازه خروج به آنها نداده است.

 در ادامه بررسی‌ها هویت جسد  پیدا 
شده نیز برملا شد. دختری که بعد از 
طلاق راهی تهران و به دام سعید گرفتار 

شده بود. در تحقیقات مشخص شد که 
انگیزه سعید از قتل زن جوان، جلوگیری 

از فرار او بوده است.
پرونده قتل این متهم در شعبه دوم 
دادسرای امور جنایی تهران در حال 
رسیدگی بود و همزمان به خاطر تعرض 
به دختران جوان و مقتول، پرونده او به 
دادگاه کیفری استان نیز ارجاع شد. 
گرچه سعید منکر همه اتهاماتش 
بود اما مدارک و شواهد موجود در 
صحنه، گواهی پزشکی قانونی و اعترافات 
دختران جوان در خانه وحشت، باعث 
شد قضات دادگاه کیفری، مرد شرور 
را به اتهام 3 فقره زنای به عنف به 
یک مرتبه اعدام با چوبه دار به‌عنوان 
حد شرعی محکوم کنند.در حالی که 
تحقیقات در خصوص قتل زن جوان 
از سوی سعید همچنان در دادسرای 
امور جنایی تهران در حال رسیدگی 
است وقتی بازپرس محمد وهابی 
برای رسیدگی به زندان رفت، سعید 
ادعای جدیدی را مطرح کرد و گفت: 
من حرف‌هایی دارم که در این مدت 
نگفته بودم و می‌خواهم این حقایق را 
بازگو کنم. مرا به دادسرا احضار کنید 
تا ناگفته‌هایم را بیان کنم.به دنبال این 
درخواست، بازپرس جنایی دستور انتقال 
وی به دادسرای امور جنایی را صادر کرد.

                                       برای قاتل کیان پیرفلک
تحقیقات برای یافتن زن امریکایی که پس 
از ورود به ایران به طرز مرموزی ناپدید 
شده  در حالی از سوی تیم جنایی ادامه 
دارد که همسر وی به تنهایی از کشور خارج 

شده است. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«،  اواخر 
اسفند سال گذشته شکایتی مبنی بر ناپدید 
شدن زن جوان تبعه امریکا از سوی پلیس 
اینترپل به پلیس ایران اعلام و به دنبال این 
شکایت، پرونده‌ای در دادسرای امور جنایی 

پایتخت تشکیل شد.
طبق مدارک موجود در پرونده، زن جوان که 
تبعه امریکای‌جنوبی بوده چند سال قبل با 
مردی ایرانی ازدواج کرده و آنها با گذشت 
چندین سال از ازدواج‌شان برای سفر و دیدار 
با خانواده مرد جوان راهی ایران می‌شوند اما 
چند روزی از اقامتشان در تهران گذشته که 

تماس زن جوان با خانواده‌اش قطع می‌شود. 
همین مسأله باعث نگرانی خانواده زن جوان 
شده و آنها سعی کردند با دامادشان تماس 
بگیرند، اما از آنجا که تلفن زن جوان و 
همسرش خاموش بود آنها نتوانستند از این 
طریق به نتیجه برسند بنابراین با کمک یکی 
از آشناهایشان در کشور ترکیه و از طریق 
سفارت این کشور شکایت کرده و با کمک 
پلیس بین‌الملل گزارش گم شدن دخترشان 
را به مقامات قضایی ایران اعام می‌کنند. 

در ادامه تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس 
پایتخت، مشخص شد همسر این زن چند 
روز قبل از شکایت به تنهایی از کشور خارج 
شده است. بدین ترتیب به دستور بازپرس 
جنایی تحقیقات برای دستگیری مرد جوان 
و یافتن اطاع از سرنوشت زن امریکایی 

ادامه دارد.

قصاص برای مرد همسایه

حکم اعدام  متهم اصلی شهادت کیان پیرفلک، در دادگاه 
انقلاب شهرستان ایذه صادر شد.به گزارش میزان، شامگاه ۲۵ 
آبان بود که در یک حمله تروریستی در شهرستان ایذه هفت 
نفر از جمله یک نوجوان ۱۰ ساله به نام کیان پیرفلک به شهادت 

رسیدند و تعدادی نیز مجروح شدند.
پس از این حادثه و انجام اقدامات اطلاعاتی و امنیتی، سرانجام 
در ٢٩ آذر ١٤٠١ در اقدام عملیاتی مشترک وزارت اطلاعات، سپاه 
و فراجا چهار نفر از عوامل دخیل در حادثه شناسایی و در یک 
درگیری مسلحانه دو نفر از عناصر اصلی مسلح این اغتشاشات 

دستگیر و دو نفر نیز کشته شدند.
در پی دستگیری متهمان، روند رسیدگی قضایی به این پرونده 
آغاز و برای متهم اصلی این حادثه پرونده تشکیل شد. پس از 
صدور کیفرخواست، جلسه رسیدگی به اتهامات عباس کورکوری 
فرزند ابوالقاسم معروف به مجاهد در دادگاه انقاب اهواز با 
حضور متهم و وکیل وی برگزار شد.متهم در بخشی از اظهارات 

خود با بیان اینکه »اتهامات را قبول دارم« اظهار کرد: علت 
اصلی ارتکاب من به این جنایات تحت تأثیر قرار گرفتن از 
فضای مجازی بوده که در آن شرایط با توجه به تبلیغات وسیع 
مجازی، به قصد انجام اقدامات خرابکارانه اسلحه تهیه کردم.
براساس دادنامه صادره از سوی دادگاه، با توجه به مستندات 
و شواهد موجود در پرونده از جمله تصاویر به دست آمده از 
دوربین‌های مداربسته که نشان می‌دهد متهم اسلحه خود 
را به سمت مردم هدف گرفته بود، نظریه کارشناسی جنایی 
اسلحه که دلالت بر شلیک گلوله از اسلحه مکشوفه از متهم 
به پیکر مرحوم کیان پیرفلک دارد و کشف مقادیر زیادی اسلحه، 
فشنگ، بطری کوکتل مولوتف از محل دستگیری متهم و گزارش 
فرماندار ایذه مبنی بر ایراد خسارت توسط متهم و سایر متهمان 
و همدستان وی به اماکن عمومی و ادارات، عباس کورکوری به 
اعدام محکوم شد. این حکم غیرقطعی بوده و در دیوان عالی 

کشور قابل فرجام‌خواهی است.

معمای ناپدید شدن زن آمریکایی
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